

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4 (ฝั่งทองห้อยพัก - ทล.สาย 7) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4 (ฝั่งทองห้อยพัก - ทล.สาย 7) หมู่ที่ 11

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,287,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 220 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,317,241.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีรินทร์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

30 สิงหาคม 2569 01:05:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4 (ฝั่งทองทองพัก - ทล.สาย 7) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,240.000	17.07	21,166.80	1.3624	23.25	28,837.64
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	205.000	100.97	20,698.85	1.3624	137.56	28,200.11
3	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	216.750	22.97	4,978.74	1.3624	31.29	6,783.03
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

พิชญ์ ศรีมพงษ์

30 สิงหาคม 2569 01:05:35

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4 (ฝั่งทองห้อยพัก - ทล.สาย 7) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2. งานวางท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	1,445.000	11.74	16,964.30	1.3624	15.99	23,112.16
5	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	201.000	1,840.00	369,840.00	1.3624	2,506.81	503,870.01
6	2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	20.000	770.00	15,400.00	1.3624	1,049.04	20,980.96
7	2.3 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม. และฝาดะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	15.000	13,350.00	200,250.00	1.3624	18,188.04	272,820.60
8	2.4 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม. และฝาดะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	5.000	6,820.00	34,100.00	1.3624	9,291.56	46,457.84
9	2.5 เชื่อมท่อระบายน้ำ	จุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

30 สิงหาคม 2569 01:05:35

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4 (ฝั่งทองห้องพัก - ทล.สาย 7) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3. งานผิวทาง ค.ส.ล. (หนา 0.20 ม.) (หักพื้นที่บ่อพัก / รวมพื้นที่ทางเชื่อม แยก) 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	61.200	672.15	41,135.58	1.3624	915.73	56,043.11

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

30 สิงหาคม 2569 01:05:35

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4 (ฝั่งทองหองพัก - ทล.สาย 7) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	1,223.500	537.51	657,643.48	1.3624	732.30	895,973.47
12	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	224.000	93.16	20,867.84	1.3624	126.92	28,430.34
13	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	137.44	3,298.56	1.3624	187.24	4,493.95
14	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานผิวทาง ค.ส.ล. (หนา 0.30 ม.) (จุดเชื่อม แยก ทล.สาย 7) 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	204.000	96.40	19,665.60	1.3624	131.33	26,792.41

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

30 สิงหาคม 2569 01:05:35

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4 (ฝั่งทองห้องพัก - ทล.สาย 7) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	10.000	672.15	6,721.50	1.3624	915.73	9,157.37
16	4.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	202.220	845.92	171,061.94	1.3624	1,152.48	233,054.78

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

30 สิงหาคม 2569 01:05:35

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4 (ฝั่งทองห้องพัก - ทล.สาย 7) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	34.000	93.16	3,167.44	1.3624	126.92	4,315.32
18	4.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	20.000	96.40	1,928.00	1.3624	131.33	2,626.70
19	5. งานไหล่ทาง 5.1 หินคลุกไหล่ทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	110.000	605.76	66,633.60	1.3624	825.28	90,781.61
20	6. งานตีเส้นจราจร 6.1 ตีเส้นจราจร (ตี 1 ม. เว้น 2 ม. เส้นกว้าง 15 ซม.)	ตร.ม.	77.000	290.00	22,330.00	1.3624	395.09	30,422.39
รวมราคากลาง								2,317,241.00

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

30 สิงหาคม 2569 01:05:35

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4 (ฝั่งทองห้อยพัก - ทล.สาย 7) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

(พิชญทัม เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อานนท์ ศรีนนท์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญทัม เสริมพงษ์

30 สิงหาคม 2569